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REPUBLIC lNlCANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

COMITE DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

REGISTRO DE ADQUIRIENTES DEL PLIEGO DEL PROCEDIMIENTO DE URGENCIA REF.: JCE-CCC-PU-01-2017, RELATIVO A LA
ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS

No EMPRESAS TELEFONOS CELULARES CORREO ELECTRONICO CONTACTO DIG.
1 | ASYSTEC 809-334-6154 829-961-9294 jcury@asystec.com.do Juan Cesar Curay Yt
bEixt. 24-12 829-961-4544 rmarcelino@asystec.com.do Reymon Marcelino
809-334-6155
2 | Copy Solutions Internacional 809-567-0022 809-603-8696 r.cordero@grupocsi.com.do Rubén Cordero Yt
Lixt. 241-243 809-440-8491 i.estrella@grupocsi.com.do Ivan Iistrella
j-borrelly@grupocsi.com.do
3 | IQtek 809-540-4250 829-748-3690 jmarmolejos@iqteksolutions.com Jose marmolejos Yt
Lixt. 5049-5070 829-748-3688 | cperalta@iqteksolutions.com Caridad peralta
4 | Compu-office Dominicana 809-508-1278 849-451-0535 tjimenez@compu-office.com.do Teresa Jimenez Yt
Iixt 202/210 809-764-3444 wpujols@compu-office.com.do Wilman Humberto
5 | Sinergit 809-368-4000 809-480-4033 florenzag@sinergit.com.do Greusa Florenzan KT
Ext-2209 809-4804050 camposf@sincergit.com.do Freddy Campos
6 | CLCOMSA 809-532 7026 829-470-4438 julissa_almonte@cecomsa.com Julissa Almonte Y
1xt. 8129-8150 filda_hernandez@cecomsa.com Filda Hernandez
7 | Distribuidora Universal 809-567-7202 809-796- jnova@dusa.com.do Jose Nova Reyes KF
Ext. 1503 7721/809-796- | dist.universal@codctel.net.do Jose Luis Ovalles
7401 jlovalles@dusa.com
8 | PV Technology 809-435-4895 809-984- info@pvtng.com Pedro Villanueva KT
1088/849-201- | soporte@pving.com
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